
 

 
 

 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 138/2021 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 4 listopada 2021 r. 
 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Uniwersyteckiego 
Szpitala Klinicznego w Opolu za rok 2020 

 
Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 711) zarządzam: 

 
§ 1 

W oparciu o „Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Uniwersyteckiego Szpitala 
Klinicznego w Opolu za rok 2020” dokonuję oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu za 2020 r. – o treści stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

            REKTOR  

 UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

  
                  prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


